PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.12.2010  №  947-адм
	Об утверждении плана основных мероприятий города Смоленска в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2011 год

В целях повышения эффективности мер по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечению пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на территории города Смоленска, согласно рекомендациям по организации планирования основных мероприятий в системе МЧС России от 10.07.2009 № 43-2561-2, руководствуясь Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый план основных мероприятий города Смоленска в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2011 год (далее – план).
2. Муниципальному учреждению «Управление по делам ГО и ЧС города Смоленска» (А.В. Сапкин) довести план до должностных лиц Администрации города Смоленска, глав администраций районов в части, их касающейся.

3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить данное постановление на сайте Администрации города Смоленска.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города – начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Смоленска Петроченко Н.С.
Глава Администрации
города Смоленска

    К.Г. Лазарев